АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08.09.2023                                   с. Петровское                                             №144

О назначении лиц, ответственных за взаимодействие с государственной

(региональной) экзаменационной комиссией, ТОГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности» и органами местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования и лиц, ответственных за

формирование муниципальных информационных систем обеспечения

проведения государственной итоговой аттестации в форме единого

государственного экзамена, основного государственного экзамена в 2023 -

2024 учебном году

В целях организации и  проведения государственной итоговой

аттестации в форме единого государственного экзамена и основного

государственного экзамена в 2023-2024 учебном году в

общеобразовательных учреждениях Петровского района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  за  взаимодействие с государственной

(региональной) экзаменационной комиссией, ТОГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности» и органами местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, главного специалиста

отдела образования администрации Петровского района Е.Л. Чеботареву.

2. Назначить ответственным за формирование муниципальной

информационной системы обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена и

основного государственного экзамена  главного специалиста отдела

образования администрации Петровского района Е.Л. Чеботареву.

Начальник отдела образования                                                     О.А. Моисеева